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Kjære troende! 

I verset jeg har lest, sier vår allmektige 

Herre følgende: “Det er bare de som antar 

troen på Allah og den ytterste dag, forretter 

tidebønnen, betaler velferdsskatten 

regelmessig og ikke frykter noen andre enn 

Allah, som kan bestyre Allahs moskeer. Det 

er forventet at disse vil bli av de rettledede. 
”[1] I hadithen jeg  har lest, sier vår elskede 

profet (saw) følgende: “Moskeer er de 

lokalene i byene som er mest kjærlige for 

Allah.”[2] 

Ærede troende! 

Moskeer er Allahs hus. De er symbolet 

på den islamske sivilisasjonen. De er byenes 

hjerte. De er et tegn på vår enhet og solidaritet. 

De er hellige steder der den muslimske 

personligheten bygges. De er helligdommene 

der vi står på qiyam fem ganger om dagen og 

står i Herrens nærvær. De er de bønneplassene 

som bevitner våre “amin” som strømmer fra 

våre tunger og våre tårer som vi feller på 

innsiden. Imamer som arbeider i moskeene 

våre, er veiledere som lærer oss sannhetene i 

vår store religion islam. 

Våre imamer, muezziner og prekere i 

moskeene er våre talere som formidler 

Koranens unike prinsipper og den vakre 

moralen til Allahs sendebud (fvmh.). Våre 

religiøse tjenestemenn er våre brødre og søstre 

som fester Koranen i de troendes hjerter, og 

som er mottakere av følgende kompliment fra 

profeten vår: “De beste av dere er de som 

lærer og underviser i Koranen.”[3] Vår 

allmektige Herre sier følgende i et vers: “Det 

må være en gruppe av dere som inviterer 

folk til fromhet, som påbyr det rette og 

forbyr det urette.”[4] Religiøse tjenestemenn 

er de lærerne som forsøker å oppfylle denne 

befalingen fra Allah den allmektige. 

Kjære troende! 

Som religiøse tjenestemenn er vårt 

primære mål å skape et eksemplarisk islamsk 

samfunn gjennom å bygge et liv med moskeen 

i sentrum. Vi forsøker å formidle islams 

barmhjertige budskap til våre brødre og søstre. 

Vi bestreber oss på å lære bort våre religiøse 

verdier og den hellige boken til alle, både 

menn, kvinner, barn og unge. Vi forsøker å 

bekjempe dem som prøver å misbruke 

religionen vår, ødelegge verdiene våre og 

skade familiestrukturen vår, med den 

visdommen vi har fått fra Koranen og vår 

elskede profets sunna.  

Ærede troende! 

Hvert år feires 1.-7. oktober som en uke 

for moskeer og religiøse tjenestemenn. I 

forbindelse med denne anledningen ber jeg om 

nåde for de som har gått bort av våre religiøse 

tjenestemenn, som har vært forbilder og ledere 

på godhetens vei og gjennomført den åndelige 

gjenoppbbyggingen av menneskeheten opp 

gjennom tidene, av velgjørende som har 

bygget og utviklet moskeene våre og av vår 

menighet som styrket moskeen vår på åndelig 

vis, og jeg ber om helse, fred og velferd for de 

som fortsatt er i live. Vår bønn til vår 

allmektige Herre er: Måtte våre minareter 

ikke bli stående uten adhan, og våre 

moskeer ikke bli stående uten imam og 

menighet. 
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